REAL FEDERACION ESPANOLA DE BEISBOL Y SOFBOL
COPA DE S.M. LA REINA DE SOFBOL 2011

EQUIPO: EGUZKI OBB

LICENCIA APELLIDOS

JUGADOR JUNIOR

421 BARANDIARAN GARCIA
1273 CORTES SEOANE

1251 ELIZALDE LALLANA

424 ETXEBERRIA ELIZALDE
419 FERNANDEZ TORRES
1253 MACAZAGA ETXEBERRIA
420 MACAZAGA URDANGARIN
1252 MEDINA CARIAS

1274 MENDEZ CASAL

422 MURILLO AGUIRREBENA
423 URANGA MANTEROLA

JUGADOR SENIOR

413 ARRATIBEL ETXEBERRIA
405 AYUSO BELLO

418 CALVO GOICOETXEA
411 CHUECA AMADOR

412 ETXEBERRIA HERRASTI
407 ETXEBERRIA SEDANO
414 FERNANDEZ TORRES
410 LARRAZA PIKABEA

408 MAJARENAS FERNANDEZ
409 MURILLO AGUIRREBENA
415 RAMOS OLIVERA

416 YUSTA BARRAL

406 ZOROZA CONESA

417 ZUBIA TORREGARAI

TECNICO SENIOR
425 ARNAL CARRERE

GUIA SENIOR

426 PEREZ BENITO

DIRECTIVO

427 BERDASKO GUINEA
1164 URANGA LOPEZ

EC- EXTRANJERO COMUNITARIO
ENC - EXTRANJERO NO COMUNITARIO

Coslada, 10 - 42 Izda. - 28028 MADRID - Tel.: 91 355 28 44 - Fax: 91 355 12 06

NOMBRE

ANE
NOEMI
IRATI
SARA
GARBINE
OLAIA
AURORA
NINFA
LAURA
ANE
MARIA

HIART
ELENA
AROIA
CRISTINA
IGONE
ELENA
EDURNE
AINARA
MAIALEN
EIDER
YOHANKA
ANE
UXUA
OLATZ

FRANCISCO ACAYMO

JUAN

SERGIO
EMERI

3

<

FECHA EDICION: 11/07/2011

FECHA NAC.

08/09/1992
03/08/1994
07/07/1994
19/08/1994
14/01/1993
20/10/1994
28/02/1993
04/02/1994
31/10/1994
23/04/1994
08/04/1994

25/06/1990
06/08/1982
21/03/1989
06/08/1968
20/06/1990
03/12/1975
30/07/1987
17/10/1986
25/12/1990
25/01/1989
10/03/1978
14/08/1989
12/11/1975
13/11/1990

23/02/1976

06/06/1978

17/06/1974
23/04/1976
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